BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06

RE 16 / RE 34 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen / Dortmund

Htlﬂ;E

VIASD

Giiltig: BM 30040 + 30105 + 30106

RB 9 RB 9 == RB 9 B RB 9 "l RB9 RB 9 RB9 =] RB 9 RB RB 91 | =8 =]

g 918 RB 91 [REIEE 91839 MEIM 9188 9 9184 RB 91 [REREE 61971 ek RB 91
Siegen Hbf ab 19:40 | 20:08 20:37 21:37 22:37 23:37
Siegen-Weidenau an 19:43 | 20:11 20:40 21:40 22:40 23:40
Siegen-Weidenau ab 19:44 | 20:12 20:41 21:41 22:41 23:41
Siegen-Geisweid an 19:46 | 20:43 21:43 22:43 23:43
Siegen-Geisweid ab 19:47 | 20:44 21:44 22:44 23:44
Kreuztal an 19:51 | 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47
Kreuztal ab 19:52 | 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48
Kreuztal-Eichen ab 19:54 | 20:51 21:51 22:51 23:51
Kreuztal-Littfeld ab 19:59 | 20:56 21:56 22:56 23:56
Kirchh.-Welschen Ennest an 20:02 | 20:26 20:59 (N 21:59 | ™ 22:59 (N 23:59 | N
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. ab — 20:03 | 20:26 21:05 22:05 23:05 0:05
Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab S 20:10 | 21:17 22:17 23:17 0:17
Lennestadt-Altenhundem Z0B, Bstg. 1B an : 20:13 | 20:35 21:23 22:23 23:23 0:23
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B ab 20:14 | 20:36 21:23 22:23 23:23 0:23
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an QJ 20:16 [ 21:28 22:28 23:28 0:28
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab x 20:17 | 21:28 22:28 23:28 0:28
Lennestadt-Grevenbriick ZOB, Bstg. 2a an h 20:21 | 20:42 21:35 22:35 23:35 0:35
Lennestadt-Grevenbriick ZOB, Bstg. 2a ab m 20:21 | 20:42 N | 21:48 N | 22:48 N | 23:48 0:35
Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an 20:25 | 20:47 21:51 22:51 23:51 0:45
Finnentrop ab 2 20:26 | 20:48 21:52 22:52 23:52
Plettenberg an m 20:36 | 20:57 22:02 23:02 0:02
Plettenberg ab 20:36 | 20:58 22:03 23:03 0:03
Werdohl an m 20:42 | 21:04 22:09 23:09 0:09
Werdohl ab m 20:43 | 21:05 22:10 23:10 0:10
Altena(Westf) an m 20:51 | 21:13 22:18 23:18 0:18
Altena(Westf) ab 20:51 | 21:13 22:19 23:19 0:19
Iserlohn-Letmathe an | - 21:00 | 21:22 22:26 23:26 | N 0:26

Linie RE 16 LB RE 16 ] L) L) RE 16 ] R
Zug -9 RE 16 RE 16 RE 16 RE 34 4 RE 16
Iserlohn Bussteig 1D ab : 20:20 | | 21:20 b 22:09 | 23:09 | 0:09 |
l.-Letmathe Dechenhéhle Hst. Dechenhdhle ab 20:23 | | 21:25 3 22:14 | 23:14 | 0:14 |
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an w 20:27 | [ 21:30 - 22:19 | 23:19 [ 0:19 |
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab - — 20:27 | 21:03 | 21:23 N | 21:38 N | 22:27 N | 23:27 | 23:35 N | 0:27
HA-Hohenlimburg an m 20:31 | 21:06 | 21:26 21:41 22:31 23:31 | 0:31
HA-Hohenlimburg ab 20:31 | 21:07 | 21:27 21:42 22:32 23:32 | 0:32
Hagen Hbf an 20:43 | 21:19 | 21:54 22:42 23:42 | 0:42
Hagen Hbf ab | |
Wetter(Ruhr) ab | |
Witten Hbf Z0B an 21:48 0:12
Witten Hbf Z0B ab 21:49 0:12
Bochum Hbf an | |
Bochum Hbf ab | |
BO-Wattenscheid ab | |
Essen Hbf an | |
Dortmund Hbf Hst. Paul-Winzen-Str. an 21:59 0:38
- DBRegio/DBFernverkehr
HLB

Schienenersatzverkehr

XX:XX gednderte Fahrzeiten
Haltausfall

1von8



09011201,

1130122025 1606

RE 16 / RE 34 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen / Dortmund
I

+30106
5 [ - L] - w E] -~ e 5 = [ = [ e 5 Rew e 5 = = [ B = [ e ] et vant [EEG S = [ e 5 7 e B # 7 7
so fon fon fon fon fon fon son s son son fon son 0t fon P fon
Siogon Hor 208,50 £ | 145 a7 53 53 3 53 93 103 1 23 133 T 153 103 153
208.550.5 a 15 a2 537 re 3 837 937 1031 el 231 31 a3 1537 1037 137
Siogon-aidenau 208,505 a 15 25 53 53 3 53 93 o3 19 23 339 a3 53 03 53
5.208) ] 201 ey 590 o4 40 si0 940 104 a0 24 gy 1e10) 1540 1010 1w
Siogon.Goiswr Goisweider sr (995 208) 201 =) 541 641 a1 541 941 1081 ) 21 131 ) ) ) )
a z10 sz 545 oas 145 Bas 94 105 ] 1245 1345 1a15 1515 1e15 w15
Kroutal Ht.P4R Bahnior a 210 sz 546 545 2 545 945 045 ran 240 340 1a40 540 1040 w40
KroustalEichan Wt Eichon Watzwork o 216 a0 54 oa0 748 e 94 1048 o 248 et 1240 1540 1640 w49
[——— Hot. Burgholdnghausen 225 457 55 65 5 55 95 05 13 25 55 e 55 05 5
a 232 sos s | o7 |y 15| FE ) 957 |8 ws|s |8 za|s EEe Y sam| 8 g ) Erd ) swa| 8
Kirchn Weischen Ennost st Frankuror St a 232 508 505 705 805 905 1005 109 1209 1205 1405 1505 1005 709 1905
Kirchhundom Hot Bahenot 8517 la 248 516 w7 i w7 917 1017 e 1z 117 117 1517 117 b 107
25 522 623 23 623 923 102) 1123 22 52 12 152 102 723 1923
a 250 522 20 20 20 929 102 12 22 2 w2 152 1023 2 1923
. 255 527 62 128 82 92 102 1120 220 520 120 1520 1020 720 e
a 255 527 62 20 b2 920 10z Tz 221 a2 1wz 528 1021 2] 1028
302 53 535 135 535 935 1035 139 1235 1335 et 535 1035 739 1935
A 302 B3 O3 2 a7 OES DS [ ous] A 3|z RS ] RS o] O OED
312 545 sas 125 748 84 948 1048 115 1240 348 w40 548 io40 748 o0
» S 54 i 749 B4 949 0 5o T249| T ] 548 1040 £z 1943
o ey 55 559 759 859 959 e 1208 1255 55 sa50 55 fren 750 e
» w0 55 m D 000 o0 T200| Ta00] ] w500 1004 7o 2000|
n 508 50 21 012 100 100 fren 1300 sa00 500 ety 700 e 2000]
» 505 w05 0 o 1007 o7 T219) 1207 1807 501 1012 7 1007 2007]
o 513 513 2 521 o w015 si1s 1220 1315 Ty 515 1620 715 Ty 2015]
tonawostn a 13 o1 T2 025 02 101 w0 1227 a6 a0 510 021 710 w10 2010
coriohn-Lotmathe o s2 oo 3 53 o2 023 e 1235 1523 e 523 e 723 fren 20|
B B B B B B £l - B B B B B £l - B e B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
. R e R R e e R R R R e e R e e R e R e e e R st st st st st st st st st Rew st
soriomn Busstolg 1D a 509 [ 700 T 809 [ 909 [ 1009 1037 109 = 209 237 1237 1409 1037 1509 1537 1009 1037 700 71 1009 1037 1909 1937 2009| 2003 1 209 1 2009 1 09| 1
LLotmthe Dechanhahie  Hst. Dechenhanle » 51 61 T4 742 B Ba2 914 942 1014 1042 e e 24 124 142 a4 1w 514 1542 1014 1042 74 42 e 142 1014 19:2(0% 2014 200410 24| 204100 oa [0
o 519 610 719 147 819 sar 91 947 w019 1041 s110 et 219 241 1341 w10 1ws1 510 1541 610 1047 710 741 w10 w1 910 1947 2019) 29 o 219 219 ool o
Isoriohn Latmthe Banmnotsvorpitz » D2 a7z Tar B a7 OE3 947 [0z 107 B et 32z 1241 1247 [z 1687 3|5z 1547 [0z 1047 [ 71 [0z 1047 oz 197 2021 Bz 2] DS a0z
o, 5t 12 s 2 2] ns ot asr prss) 105 el a1 5] Pl ) Pl ) 1557 pres) 1057 ) il et} ) ety el 20m 2um 2 2am| o o3
Bannho,Bet. 1 sar ar 87 s aar as o o7 T Toar 1257 a5 Py a5 T 1557 o 057 T ez wn ) o = 2 2w £ m| o [
State s n 543 4y 520 920 953 w020 1053 1120 220 1249 520 w20 1w 520 560 w020 1653 20 743 w20 Yy 1520 1543 20| 20| 212 22| oa2
» T 1048 240 Tasa 1548 1048 £z 1048 1940 "
» 955 w055 1255 e 559 e 755 e 1055 '
08 o 1000] 110 00| | | 7 # | 012
208 @ 1001 ) 1301 1501 1601 701 1501 1901 2001 012
o 1012 112 112 1512 112 12 112 112 20| '
@ 1013 13 1313 519 013 713 w1 1013 2013| '
-n pren e 1asa| 1518 a8 1718 a8 1018 2018] '
o 1027 ey 1327 527 s627 727 227 e 2027 I
et PourWinzens_lan s

chionenersatzverkoht
‘acéinderte Fahrzeiten

T tialtausfall

2von8



BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06 3von8

RE 16 / RE 34/ RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen / Dortmund ’m VIAS 3
Giltig: BM 30040 + 30105 + 30106
onntag, 11.01.2026
ol = (Y & 8 Y = COCEEEY = (Y & [CONCT = [ & (LU R [T = [ ress I rect | res = [ = [COIEE ress I res ey R = [ 8ot RBa ress I re ress [ reer | e = [ = (LU reot L] &
. R0t A8t A8t A8t A8t R0t R0t 5107 A8t A8t : R0t R0t 5101 A8t A8t 9 A5 91 R8st R8st R891 s R891 5971 R8st
Siogen Hot 208, 8sta. £ 2t 145 534 634 734 934 1034 1134 1234 1 1334 1034 1634 1734 1934 2138 233
icgen-Weidenau 208,B5ta. 5 Pl 153 537 | 637 | 737 937 | 1037 [ o] 1137 | 1237 G [ 1937 | 1437 1637 1737 1937 2137 23
Siogen-Weidenau 208,855 PR 15 53 638 738 938 103 11:38 1238 1 133 138 1638 1738 1938 2138 2338
on-Geisweid Geisweider Str. (ggii. 208) lan] PG| 201 540 640 740 940 1040 a 11:40) 12:40) - 13:40 14:40 16:40 17:40 19:40 2140 2340
Siogen-Geisweld Gelswaider Str.(ggii. 20B) abl PR 201 541 61 a1 91 1041 1141 1241 | 1341 141 1641 741 1941 2141 2541
Krouztal Ht.P+R Bahnhot st 210 55 T 645 o] 745 045 2| 1045 <[ g] 1145 Q| 1245 <[] 1345 2| 1445 16:45 1745 1945 2145 2345
Krouztal Ht.P+R Bahnhof T 210 545 65 745 946 1045 1145 1245 1 1345 1045 1645 1745 1945 2146 2346
KrouztalEichen Ht. Eichen Walzwork 26280 216 58 6un a8 048 1048 : 1148 1248 . 1348 1848 1648 1748 1948 2148 2348
KrouztalLitfeld Hst. Burgholdinghausen  abl 26| 225 553 653 753 - 953 1053 1153 1253 1353 1053 1653 1753 1953 2153 2353
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. an| 2 2:32 557 (¥ z 657 [ ¥ g 7:57 [ ¥ z . ~ 4 957 | ¥ < 10:57 | ¥ < < 11:57 ¥ = 12:57[ ¥ < 13:57 | ¥ S 14:57| ¥ < 5 :57 | 3 5 16:57 [ ¥ 5 17:57| ¥ < . < 19:57 [ ¥ 5 < :57 | 3 < 2157 |8 < S :57 | 3 < g 23:57| ¥
Kirchh.Welschen Ennest _Hst. Frankurtor Str. 20| 232 605 705 805 905 - 1005 1105 1205 1305 1805 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 - 2205 2305 005
Kirchhundom Hst. Bahnho, B 517 2| 240 617 17 s17 917 > 1017 47 : 1247 1317 - 1417 1517 - 16:17 1747 - 18:17 1917 < 2017 - 2117 < 217 < 2317 SIES 017
L 208, Bsta. 18 on 250 623 723 823 923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1623 1723 1823 1923 . 2023 2123 - 223 2323 023
LonnestadtAltenhundem _ ZOB, Bsta. 16 2| 250 623 723 823 - 923 |2 1023 : 128 [ 1223 - 1323 1423 : 1523 1623 S 1723 1823 s 1923 2023 ST 22 : 22 < s 223 023
Lennestad Meggen Ht. Moggon.Vetter an 255 628 728 828 928 - 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 - 2228 2328 028
Lonnestadt Meggen Ht. Maggen-Vetter A2 255 628 J 728 J 828 J 928 - 1028 128 : 1228 1328 < 1428 1528 - 1628 1728 < 1828 1928 < 1 2028 < 2128 < 228 < 228 028
LennestadtGrevenbriick__ZOB, Bsta. 22 an 302 635 735 835 935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1635 17:35 1835 1935 2035 2135 : 235 2335 035
Lennestadt-Grevenbriick ~ ZOB, Bsta. 2a abl 2 3:02 3| 645 [ B 5 bl A 3 2| 3| g5 | T y 10:45 | 3o 3| 1149 | Pre < 3| 12:45 | s 13:45 N~ 3| 15:45 | 8¢ < 3| 16:45  Foe 3| 17:45 N~ N | 19:45 | Fog ) N | 20:48 N | 21:48 3 [ 22:48 | 22 = N | 2348 0:35
Finnentrop 208 8sta.2 an 312 68 98 1048 1155 1248 1348 1548 16:48 1748 1948 " 2081 2151 [0 251 2351 045
Finnentrop @ : 640 [0 1 1 a9 1040 [0 11:56 [ [ s 1290 1340 15:48 [0 [ 1649 1749 10:40 s [ g | 2 2152 2252 |2 : :
Plettenberg an 659 959 1050 1208 1259 1350 1550 16:50 1759 1950 10 o 2302 002
ettonberg @ 711 [osg] 1 1 1000 1100 [0 1200 [reig [ s 1300 1400] 16:08 [ o[ 1700 1800 20100 o5 Z 2108 20 2302 - 003
Werdont an 717 1006 1106 1218 1306 1408 1611 17.06 | 3 1805 2006 2109 2209 2300 009
Werdont a» 718 1007 1107 [ 12:10 [ i3 | e 1307 s 1407 16:12 o[ 1707 [ 1807 2007 [ o3| 21:10 | g 2210 231020 : 010
an 726 10:1 1115 1226 G 1315 [ RC 14:1 1620 1 17:15 | 1815 201 21:18 2218 18 018
Aena(westn) @ 721 1016 T1:16 [ 1227 [y | e 13:16 s 14116 16:21 (o[ 17:16 | 7% 18:16 2016 21:10 | e[ e 2:10 [ 231020 - 019
Iseriohn-Letmathe an 730 1023 1123 1235 1323 1423 1628 17233 1823 2023 2126 2226 2326 026
= = b = b = = b = = [k = = b = = = b = b = = = R = R = R =
. 3 siss RE 6 RE 6 RE 6 RE 6 RE 15 RE 15 RE 6 RE 6 RE 15 RE T RE 6 RE 6 RE 5 RE 5 REte REto RE 5 RE 16
Iserlohn Bussteig 1D b 600 7200 3 a00 1000 1100 1200 1300 1200 1500 1600 17200 1600 1900 2009 2100 1 1] 200 1 2500 1 00| 1
Letmathe Dechenhshle  Hst. Dechenhhle a 614 [ 7214 [ a14 o114 [ 10:18 [0 11:14 [ 12:14 [0 13:18 [0 1a:10 [ 15:14 [0 16:14 [0 17:14 [ 18:18 [0 19:14 [ 20114 [0 2114|100 < 2214|100 : 251410 - o4 I
Iserlohn-Letmathe an 610 710 &1 a10 1010 11:10 1219 1310 1410 15:19 16:10 17:10 1810 19:10 2019 2110 1 2210 1 2310| 1 o19] 1
iserlonn.Letmathe a 3627 372 [ 3627 3 o7 [ AEZD 3127 3227 [ 31327 [ 3 [1a27[ g 3 (1527 a 3 [1627 o 317213 31827 B 5 (2027 [0 s 3 [ 2127 [ g vy vy 3227 5[ 2327 [0 : 3oz
i an 631 7:31 830 931 1031 11:31 1231 1331 1431 1531 16:31 1731 1831 2031 2131 231 2331 031
HA-Hohenlimburg a 631 731 [ 831 031 [ 10:31 | g 11:31 | 7S 12:31 | RS 13:31 | R 14:31 | Pz 15:31 | 16:31 | S 17:31 [ 18:31 20:31 | 2% 2131 2231 2331 | 2 < 031
Hagen Hof an 643 743 843 o3 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 17:43 1843 2043 2143 24 2543 043
Hagen Hbf ab 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 | 15:48 16:48 17:48 1848
Wetter(Ruhr) ab 9:55. 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
an - 1000 1100 x 1200 [P 1300 1400 [ 15:00) 2 16:00 [ 1700 1800 1900
Witten Hot a» 1001 1101 1201 1301 1801 1501 1601 1701 1801 1901
an 1012 112 1212 1312 14:12 15:12 16:12 1712 18:12 1912
Bochum Hof a» 1013 1113 1213 1313 12:13 15:13 16:13 1713 18:13 1913
BO-Wattenscheid ® 1018 118 1218 1318 14:18 15:18) 16:18 1718 1818 1918
Essen Hb an 1027 1127 1227 1327 1027 1527 1627 1727 1827 1927
an

HLB
Schienenersatzverkehr
Ersatzzug
aeénderte Fahrzeiten

xxixx
T Haltausfall



BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06

RE 16 / RE 34 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - LeIDB

he - IH’er‘

Hessenbahn GmbH

oVIAS 2D

Giiltig: 14.12.2025 - 12.12.2026
0 0 0 020
= RB9 RE 34 RB 9

o| RE 34 4 15185 4
Siegen Hbf Z0B, Bstg. E ab| 2:43 > 4:38 5:08 5:40
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 an| 2:51 > 4:41 5:11 5:43
Siegen-Weidenau Z0B, Bstg. 5 ab| 2:51 > 4:42 5:12 5:44
Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggii. ZOB) an| 2:59 2 4:44 | 5:46
Siegen-Geisweid Geisweider Str. (ggii. ZOB) ab| 2:59 > 4:45 | 5:47
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an| 3:08 > 4:49 517 5:51
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab| 3:08 > 4:50 5:18 5:52
Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab| 3:14 > 4:52 | 5:54
Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab| 3:23 > 4:57 | 5:59
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. an| 3:30 > 5:00 5:26 6:02
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. ab] 3:30 > 5:01 5:26 6:03
Kirchhundem Hst. Bahnhof, B 517 ab| 3:42 > 5:08 | 6:10 :
Lennestadt-Altenhundem Z0B, Bstg. 1B an| 3:48 > 5:11 5:35 6:13
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B ab| 3:48 > 5:12 5:36 6:14 :
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an| 3:53 > 5:14 | 6:16 m
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab| 3:53 > 5:15 | 6:17 x
Lennestadt-Grevenbriick ZOB, Bstg. 2a an| 4:00 > 5:19 5:42 6:21 h
Lennestadt-Grevenbriick ZOB, Bstg. 2a ab| 4:00 > 5:19 5:42 6:21 m
Finnentrop ZOB, Bstg. 2 an| 4:10 > 5:24 5:47 6:25
Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab| 4:10 5:48 6:26 2
Plettenberg Hst. Bahnhof an| 4:28 5:57 6:36 m
Plettenberg Hst. Bahnhof ab| 4:28 5:58 6:36
Werdohl Busbahnhof an| 4:45 6:04 6:42 m
Werdohl Busbahnhof ab| 4:45 6:05 6:43 QJ
Altena(Westf) Am Markaner ZOB an| 5:02 6:13 6:51 m
Altena(Westf) Am Markaner ZOB ab| 5:02 6:13 6:51
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an| 5:20 6:22 7:00 [

g 0 996 0 996 .9
Iserlohn ab | 5:20 | 5:48 | 6:19 | 6:48 | :
l.-Letmathe Dechenhéhle ab | 5:23 | 5:52 | 6:23 | 6:52 |
Iserlohn-Letmathe an | 5:27 | 6:55 | 6:26 | 6:55 | Q
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab| 5:20 5:27 | 6:03 | 6:23 | 6:27 N | 7:03
HA-Hohenlimburg an | 5:31 | 6:06 | 6:26 | 6:31 7:06 <
HA-Hohenlimburg ab | 5:31 | 6:07 | 6:27 | 6:31 7:07
Hagen Hbf an | 5:43 | 6:19 | 6:43 7:19
Hagen Hbf ab | | 6:48
Wetter(Ruhr) ab | | 6:55
Witten Hbf an | 6:48 | 7:00
Witten Hbf ab | 6:49 | 7:01
Bochum Hbf an | | 7:12
Bochum Hbf ab | | 7:13
BO-Wattenscheid ab | | 7:18
Essen Hbf an | | 7:27
Dortmund Hbf Hst. Paul-Winzen-Str. an| 6:00 6:59

HLB

Schienenersatzverkehr

XX XX

gednderte Fahrzeiten
Haltausfall

4 von 8



BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06

RE 16 / RE 34 / RB 91: Dortmund / Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. SiegerlDB

HEB

essenbahn

VIASD

Giiltig: BM 30040 + 30105 + 30106

Dortmund Hbf Hst. Paul-Winzen-Str. ab
Essen Hbf ab
BO-Wattenscheid ab
Bochum Hbf an
Bochum Hbf ab
Witten Hbf an
Witten Hbf ab
Wetter(Ruhr) ab
Hagen Hbf an
Hagen Hbf ab
HA-Hohenlimburg ab
HA-Hohenlimburg ab
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz an

Linie

Zug
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab
l.-Letmathe Dechenhohle Hst. Dechenhohle ab
Iserlohn Bussteig 1D an

Linie

Zug
Iserlohn-Letmathe ab
Altena(Westf) an
Altena(Westf) ab
Werdohl an
Werdohl ab
Plettenberg an
Plettenberg ab
Finnentrop an
Finnentrop ab
Lennestadt-Grevenbriick an
Lennestadt-Grevenbriick ZOB, Bstg. 1b ab
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B an
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B ab
Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. an
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. ab
Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab
Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab
Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 an
Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 an
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab
Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an

Bis hier Regelverkehr!

RE 34 | R RE 16 B9 RE 16 RE 16 I | RE 16
15190 6 8 64 9990 68 RE 34 | 2kl
19:00 22:45
| 19:34 |
| 19:41 |
| 19:46 |
| 19:47 |
19:09 19:56 |
19:10 19:57 |
| 20:02 |
| 20:10 |
| 19:42 20:15 21:15 22:15 | 23:15
19:31] 19:52 20:25 21:25 22:25 | 23:26
19:31] 19:53 20:26 21:26 22:26 | 23:26
19:35| 19:57 | N 20:30 | N 21:30 | N 22:30 | N 23:25|23:30 | N
RE 16 ] =) =) L)
9988 RE 16 RE 16 RE 16 RE 16
| | 20:05 20:38 21:38 22:38 23:38
| | 20:07 20:43 21:43 22:43 23:43
| | 20:12 . 20:48 . 21:48 . 22:48 : 23:48
RB9 M RB9 RB9 M RB9 RB9 M RB9 RB9 ==
91882 W:EAM 91838 66 EEEEIN 91840 91884 EREEIM 9184 I RB91
19:36 | 20:00 20:36 21:36 22:36 N | 23:36
19:43 | 20:07 20:42 21:43 22:42 23:43
19:44 | 20:08 20:43 21:44 22:43 23:44
19:52 | 20:15 20:51 21:52 22:51 23:51
19:52 | 20:16 20:52 21:52 22:52 23:52
19:59 | 20:22 20:58 22:00 22:58 23:59
20:00 | 20:23 20:59 22:00 22:59 0:00
20:09 | 20:32 21:08 22:10 23:08 0:10
20:10 | 20:33 21:09 22:11 23:09 0:10
20:14 | 20:37 21:13 | N 22:15 | N 23:13 | N 0:14 | N
20:15 | 20:37 21:23 22:23 23:23 0:22
| 20:41 21:29 22:29 23:29 0:28
| 20:42 21:29 22:29 23:29 0:28
20:21 | 20:44 21:34 22:34 23:34 0:33
20:22 | 20:45 21:34 22:34 23:34 0:33
| 20:48 21:40 22:40 23:40 0:39
20:31 | 20:55 21:53 22:53 23:53 0:51
20:32 | 20:56 N[ 22:02 N [ 23:02 N | 0:02 0:51
| 21:00 22:06 23:06 0:06 0:57
| 21:04 22:10 23:10 0:10 1:05
20:40 | 21:07 22:12 23:12 0:12 1:10
20:41 ] 21:08 22:13 23:13 0:13 1:10
| 21:11 22:16 23:16 0:16 1:19
| 21:12 22:17 23:17 0:17 1:19
20:46 | 21:14 22:19 23:19 0:19 1:28
20:46 | 21:15 22:20 23:20 0:20 1:28
20:50 | 21:20 22:24 23:24 0:24 1:38

HLB

Schienenersatzverkehr

XX:XX

gednderte Fahrzeiten
Haltausfall

5von 8



09.01.-12.01.2026 - L1 30122025 16:06 Svon8

RE 16/ RE 34/ RB 91: Dortmund / Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen HiB-hn VIAS S‘
|

[Gitig: B 30040 + 30106
w £ - L L - s = - s = I L - s = - s = I L - s = I L - s = I L - o | = I
aex we e we e wew e we e wew e e e e few
Dorimuna o vt poui P 522 2245
cason ot » i ot e 054 T 2o oo rEn oo o5 o e o i
B0-atenscheia - \ oz 51 et er 201 1301 fren 151 et 71 e o .
n . ase a0 100 1140 120 130 1us) 1560 10 1140 1) 190 .
Bochum o = ] o7 51 1047 ey 27 per prery 1507 o7 a7 Ty 57 \
Vit ot 208 n 540 as0 as0 1036 1150 1250 1350 1a56) 1550 1050 1730 1036 1950 .
vatan or 200 - s40 057 557 1057 1157 1257 1357 fresy 1557 1657 757 fresy 1557 \
» i 502 1002 112 1202 1302 1402 1502 1502 1702 1002 1902] e i
agen ot - . 510 w010 1110 1200 1310 110 1510 1600 1710 1610 1910 2010 .
o StateAm Hauptanmhor ] 042 T D 3 740 [[ae w0 o5 940 [0 oo [1138 Er 2o [as o[ 1as a8 a0 oo [1738 EzET oo 198 o[ 2018 zi7) iy e
. ol 052 152 [ eas 125 oo 625 s00 525 1000] 1025 s100] 1125 1200] 1225 w00 | a2 1a00] 1425 1500 1525 1600] 1525 szoo] 1725 1s00] 1025 1500 1925 z000] 2025 212, 2225 | 2o
Waonenimburg Bahnhot 5545 wl 05 T80 e 720 s00 [[azo 500 520 1000|1020 1100[ 1120 1200[(1220 1300 11320 aco[[1420 1500[ 1520 1o00[[1020 1700[ 1720 1a0[[1a20 1900[ 1920 2000[ 2020 2120 2 ER
[ — Bannnotevorpss o e O ) Y ozsl ooy I w10 ooy s10 ooy 1010 1030l ¥ si10] 110/ 8 1210] 220l 8 R e Y 1a10] a0l 8 ss10] 1s30] ¥ se10] 630l ¥ 210 170] 8 hret E Y 10| 1930/ ¥ 2010|200/ 3 20| 3 e za25l ol 3
= = = i w0 [ i w = i w i w = I w = i " = i = =
; e s s e . s I s . s I e . s I s . s I e . s . e . s I e . s e s e
serionnmatne F— W] 105 205 a0 730 a0 asn B 930 To10[R] 1030] 10/ 1130 T210(] 1230] w10 1330) a0 R 143 10| R 1530 10| 103 710/ 1730 10| 1030 010/ R] 1930 2070[ 0] z03] 2130 z230) 22
\Letmatre Dcherhotle st Dechennohie « 110 210 oo o w15 e 015 o12 10150 1043 1115908 1160 12152 1213 1215 1242 115 %] 143 1515 1540 161583 16143 17157 1700 1015 3] 1613 10153 1540 20152 2040 2160 20 2263
isertohn Bussiig 10 ¥ 115 215 asn 1a0 sz asn < 520 sun 102050 10.0] < 20 5] 110 1220 120 < 520 13 1120 1o ] 1520 ] 150 102050 10 < 1205] 110 122050 10 ] 1520 50] 100 20200 20 214 24 2348
G oo I =ET = El = Gl E o0 I El = = = o0 = o0 I = o0 I E T = = = e =
oot st oot st e st st oot st s JEEY oo st oot st oot st oot st oot st oot
ot wf 103 S 3 (e 4 536 ] ] 026 5 1036 5 = 1236 5 3sq] 1230 5 1436 5 1536) 1636 5 1726) 1836 5 1936) 03] 2 2126) 222 2 ] 2020]
Avenaesty P TS 0z a2 5ez 52 02 a2 1202 1502 ez 1542 152 72 ez 1542 e 2143 24 251
wl 5 N 4 [ 4 5 > e 5 ) 1240 > SR > g 5 5] e 5 7] g 5 0] ) i 204 T i 0
vrcont P S 051 751 551 551 1051 1551 1251 1351 1e51 1551 1551 1751 1551 1951 205t 2152 2251 2351
] D w52 < B ] os2 2] 2] ose 5 052 5 ] 1257 > 3= us 5 Tasz 5 5] = > 7] e 5 052] = i 2159 222 i 2]
al 120 550 750 550 555 ey 1550 1250 1350 1e50 1550 1550 1758 1550 1958, 205 200 225 2555
w120 5 < E) 2] ) ] s 050 > 1039 5 o) 1259 5 3 1259 5 Tas 5 550) 1659 5 7] 1859 5 050) 0] i 220 z2s) i om
al 135 108 a0 500 1008 1100 120 1300 1400 1500 1o 1708 1508 1500 200 2100 2210 2300 010
w120 700 (I 2] o0 ] &< 1009 5 1109 5 z00) 1209 5 3 1009 5 1509 5 6] 1709 5 e0s) 1509 5 009 2100 i 211 zm0) i )
al o | ¥ 1]y 157|013 | % s1s] s 013/ % e e iz53] 3 s313] % e 53] 3 o3| 3 ey ey o3| 3 z013] 3 2u15] 25| 3 2315] e
208 5w 10 R 17 Iz ] o 4 o ] 5 Fres) P 2z Fee=) 5 Fre) Fres) - oz P oz Pz ) P =z Pes) 2] 0z
¥ K] 155 12 520 sz 1025) 112) 1220 152) 142) 1525 1529 172 1829 19| 202) 2120 22 2520 028
Hotweggenveter (st OPMR] 153 2 020 2] oz oz (3 1120) 1229 e Fre 1520) 1629 1720) 1829 1020) ) 2120) 222 Pe) @] 020
¥ %] 150 736 s34 93¢ 1036 1136 1234 1536 1a36 1536 1534 1736 1034 193¢ 2034 2136 234 255 035
Lemnestact Atenhundem 208,65t 15 wlori] 150 724 ] J 924 o2 [ 1124 1234 1224 Fre 1534 o34 1724 e 1934 20 2134 = Po &= 0
ichmundom Bahnhot 3517 2] 208 740 a0 1 940 woul 3 1) 1240 1540 a3 150 1540 740 140 1040 00 2140 2240 a3 <] 030
«l] 216 15 550 o5 105) 115) 1255 125 1u5) 1550) 1650 1753 1855 1955) 215 s ) ost
et Welschen Ennest ot Frankturer s [P 210 705 100> 3150 3005 s [0 s [20s 3150 s [eos s [505 s [o0s Bz s [00s EIReT s [ 2005 BB s [ 2205 EIET [ o0s 051
S——— bt Burgholdingnausen {26 222 07 so7 sar 1007 o7 1207 12ar) w07 1507 1507 7o) 1807 1oa7) et 2101 P arl oo os7
[ ot Echanaizwerk ] 229 711 511 511 1011 e 211 1511 a1t 1511 1511 1751 1511 1911 2011 2111 2211 2511 011 105
cousta [ 2] 25 T4 o1 s10 1014 1114 1214 1214 a1 1514 1614 1714 1014 1914 201 2014 222 14 o1a 110
eouztat ot PR Banmnr ¥ 235 T4 514 516 014 pre 214 feen e s o1s 716 014 1916 2014 zi16 2214 2516 014 0
208,501 (2] 2t w7 o1 wr 1017 7 1217 e e 1517 1617 7] 1017 107 et 2011 22 ] o7 119
siogeneisweia 208 2st 1 2] e 10 o0 510 01 i 21 1510 g 510 et 710 s 1910 2010 2110 2210 2510 010 D
208,505 2[2] 250 20 o20 oz 1020 1120 1220 122) 120 1520 1520 1720) 1020 192) ) 2120 22) n) o0 120
siogen-wesdonsu 208.550.5 2] 255 121 o1 521 021 FIEn 221 1521 a1 521 021 1721 521 1921 a1 2121 221 2521 021 120
208,650 ¢ «22] om0 126 020 sz6 1126 1526 ) 025 130
HLB
Schionenersataverkehr
= geanderte Fahrzoiten

T Haltausfall



BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06

RE 16 / RE 34 / RB 91: Dortmund / Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

VIASD

Giiltig: BM 30040 + 30105 + 30106

onntag, 11.01.2026
rets IR e D ElEe rets IE] rets IE] re s I rets IEY re s I rets IE] sot rets [IEY rets IEY re s I rets IEY re s I rets IE] sot rets [IEY rets IE] re s I rets IE] ElE e
9 RE 16 (J| RE16 RE34 | RE16 | RE16 Lo| RE16 0 | RE16 L| RE16 | RE16 RE 16 8 .| RE16 )| RE16 G| RE16 | RE16 6 RE 16 2| RE16 60 )| RE16 G| RE16 S| RE 16 | RE16 RE 34 S| RE 16

Dortmund Hbf Hst. Paul-Winzen-Str. ab 5:22 2245
Essen Hbf ab I 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 16:34 17:34 18:34 19:34 I
BO-Wattenscheid ab I 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41 19:41 I
Bochum Hbf an ! 9:46 10:46 11:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48 19:46 !
Bochum Hbf ab I 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47 I
Witten Hbf ZoB ab 548 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56 !
Witten Hbf zoB ab 5:48 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 16:57 17:57 18:57 19:57 I
Wetter(Ruhr) ab I 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02 I
Hagen Hbf an | 10:10 11:10 12:09 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 |
Hagen Hbf ab| 0:42 1:42 I 6:15 715 815 915 10:15 11:15 12:14 14:15 42 15:15 92 1715 18:15 92 19:15 20115 92 21115 22115 I 2315

an| 0:52 1:52 ] 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 2225 ] 23:26
HA-Hohenlimburg ab| 0:53 1:53 I 6:26 726 826 10:26 11:28 12:26 14:26 83 15:26 83 17:26 18:26 Sy 1926 20:26 3 2126 2226 I 2326
Iserlohn-Letmathe an| 057 | N 1:57 [N 6:25 | 6:30 | ¥ 7:30 [ ¥ 8:30 | ¥ N 10:30 | ¥ 11:30 | ¥ 12:30 | ¥ N 14:30 | ¥ 15:30 | ¥ N 17:30 | ¥ 18:30 | ¥ 19:30 | ¥ 2030 [ ¥ 2130 [ ¥ 22:30 [ ¥ 23:25| 2330 [ ¥
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz ab| B 1:05 & 205 & 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 1238 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 2238 2338
I.-Letmathe Dechenhéhle  Hst. Dechenhéhle ab| 1:10 2:10 6:43 743 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 2043 21:43 2243 2343
Iserlohn Bussteig 1D an|_*Pt 1:15 2 215 & 6:48 748 848 9:48 K 10:48 K 11:48 12:48 13:48 S 14:48 15:48 A 16:48 5 17:48 18:48 19:48 A 20:48 21:48 2248 2348

0 = R = [ A = D) = [ & [ res Lo e [ reot I = [ O = [ res [0 = [ T = B o N ® root I T = B T = B T = B = [ o N ® T =
9 ()| RB91 RB 91 | RB91 RB 91 RB 91 15192 RB 91 RB 91 RB 91 RBY1 151 RBY1 RB 91 RB 91 RBY1 RBY1 RB 91 RB 91 | RBY1 RBY1 (| RBY1

Iserlohn-Letmathe ab| 1:03 3| 636 7:36 836 936 10:36 11:36 e | 12:36 €G] 14:36 e | 15:36 17:36 18:36 19:36 sq) 20:36 21:36 25| 23:36

an 110 642 743 842 942 1042 1142 1242 1442 1542 1742 1842 1942 2042 2143 2343
Altena(Westf) ab| 1:11 6:43 744 843 10:43 11:43 | 1243 ) 14:43 | 1543 | 17:43 18:43 | 19:43 | 20:43 2144 4 2344
Werdohl an| 1:19 6:51 7:51 851 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:51 2051 21:52 2351
\Werdohl ab| 1:19 6:52 752 852 10:52 11:52 | 12:52 | 14:52 | 15:52 17:52 18:52 19:52 4| 20:52 E A 2352
Plettenberg an| 1:26 6:58 7:59 8:58 & 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 17:58 18:58 19:58 20:58 2359
Plettenberg ab| 1:26 6:59 800 859 X e | 10:59 11:59 ) 12:59 13:59 Y| 14:59 15:59 17:59 18:59 19:59 4 20:59 Y 0:00
Finnentrop an| 1:35 7:08 8:09 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08 0:10
Finnentrop ab| 1:36 7:09 810 9:09 10:09 aot! 11:09 12:09 98 | 13:09 Y| 15:09 16:09 18:09 19:09 20:09 3| 21:09 Y 0:10
Lonn - an| 140 | % 13| 8 81 |9 913 | ¥ 1013| 9 13| 9 1213| 9 1313| 9 1413| 9 1513| 9 1613| 9 13| 9 1813| 9 1913| 9 2013] ¥ 2113] ¥ 014
Lennestadt-Grevenbriick ~ ZOB, Bstg. 1b ab| 1:47 723 823 923 10:23 3t 11:23 12:23 90 | 13:23 14:23 95 f 15:23 16:23 Q) 17:23 18:23 19:23 20:23 L 21:23 |
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an| P 1:53 7:29 829 929 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab| 1:53 729 829 929 10:29 11:29 12:29 13:29 A 14:29 15:29 A 16:29 17:29 R 18:29 19:29 s 2029 2129 3
Lenne ZOB, Bstg. 1B an| P+ 1:58 7:34 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B ab| 1:58 7:34 834 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 ) 14:34 15:34 ) 16:34 17:34 | 18:34 19:34 | 20:34 21:34 Al
Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab| P 2:04 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 4 14:40 15:40 ) 16:40 17:40 L{ 18:40 19:40 L{ 20:40 21:40 Lf
Kirchh.-Welschen Ennest _ Hst. Frankfurter Str. an| 2:16 753 853 953 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 2053 21:53
Kirchh.-Wolschen Ennest _ Hst. Frankfurter St | P 216 703 3| 803 Qe s [ 1008 | s | 1ros s [ 1208 s [ 1508 s [ 1a0s 1 s s [ 1608 1 s 1708 s 1 s [ 1008 s [ 2008 1 s [ 2r08 s [ 2208 003 | 2]
Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab| 21 222 707 807 9.07 10:07 e | 11:07 12:07 13:07 14:07 Y 16:07 Y 17:07 Y 19:07 2007 Y 2107 2207 2307 0.07 A
Kreuztal-Eichen Hst.Eichon Walzwerk bl 287 ] 229 711 811 911 1011 q 111 1211 1311 1411 A 1611 A 711 q 1911 2011 q 2111 2211 1 2311 011 [ 2]
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an| 2+ 235 714 814 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 2 19:14 2014 A 21:14 2214 2314 0:14
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab| 2= 235 7:14 8:14 9:14 10:14 | 11:14 12:14 13:14 14:14 ) 16:14 ) 17:14 | 19:14 20:14 | 21:14 22114 A 2314 0:14 A
Siegen-Geisweid Z0B, Bstg. 1 an| 2+ 2:44 77 817 917 10:17 A 117 1217 1317 14:17 16:17 17:17 2 19:17 20117 A 2117 2217 2317 0:17
Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab| 2= 244 7:18 8:18 9:18 10:18 Al 11:18 12:18 13:18 14:18 Al 16:18 Al 17:18 Al 19:18 20:18 Al 21:18 22118 A 2318 0:18 A 1:19
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 an| 2+ 253 7:20 820 920 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 : 16:20 17:20 ) 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:28
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab| 2= 253 7:21 8:21 9:21 10:21 | 11:21 12:21 13:21 14:21 | 15:21 16:21 | 17:21 18:21 | 19:21 2021 | 2121 2221 A 2321 021 A 1:28
Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an| 21 3:03 7:26 826 926 10:26 s 11:26 12:26 13:26 14:26 z 15:26 16:26 2 17:26 18:26 2 19:26 20:26 2 21:26 22:26 23:26 0:26 1:38
.~ DBRegio/DBFernverkehr

Schienenersatzverkehr
XXX aeédnderte Fahrzeiten

Haltausfall

7von8



BM 30040+30105+30106 - RE16+RE34+RB91 09.01.-12.01.2026 - Kundenfahrplan_1 30.12.2025 16:06

RE 16 / RE 34/ RB 91: Dortmund / Essen - Hagen - L@the - H,EB ' : SieVIAS 3

Giiltig:

nur Montag, 12.01.2026

Linie RE 16
Zug 31374
Dortmund Hbf ab 5:02
Essen Hbf ab |
BO-Wattenscheid ab |
Bochum Hbf an |
Bochum Hbf ab |
Witten Hbf an 5:12
Witten Hbf ab 5:13
Wetter(Ruhr) ab |
Hagen Hbf an |
Hagen Hbf ab| 0:42 4:14 | 5:42
HA-Hohenlimburg ab| 0:52 | | 5:52
HA-Hohenlimburg ab| 0:53 | | 5:53
Iserlohn-Letmathe 2 —
, S
| | L
Iserlohn-Letmathe Bahnhofsvorplatz | | m
l.-Letmathe Dechenhohle Hst. Dechenhohle ab 1:10 | | 6:07 x
Iserlohn Bussteig 1D | | 6:12 h
0
61790 | 31332 | |
Iserlohn-Letmathe ab 4:30 5:39 | 6:00 2
Altena(Westf) an 4:37 5:47 | 6:07 w
Altena(Westf) ab 4:38 5:48 | 6:08
Werdohl an 4:46 5:56 | 6:15 m
Werdohl ab 4:46 5:57 | 6:16 (¢b]
Plettenberg an 4:53 6:03 | 6:22 m
Plettenberg ab 4:54 6:04 | 6:23
Finnentrop an 5:03 6:14 | 6:32 h
Finnentrop ZOB, Bstg. 2 ab 3:22 > 5:04 | 529 | 6:15 | 6:33 m
Lennestadt-Grevenbriick  ZOB, Bstg. 1b an 3:32 > 5:08 | 5:33 | 6:19 | 6:37 »
Lennestadt-Grevenbriick  ZOB, Bstg. 1b ab 3:32 > 5.09 | 5:33 | 6:20 | 6:37 :
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter an 3:38 > 5:13 | 5:37 | 6:41
Lennestadt-Meggen Hst. Meggen-Vetter ab 3:38 > 5:13 | 5:38 | 6:42 Q
Lennestadt-Altenhundem  ZOB, Bstg. 1B an 3:43 > 5:116 | 540 | 6:27 | 6:44
Lennestadt-Altenhundem ZOB, Bstg. 1B ab 3:43 > 5:16 | 5:41 | 6:28 | 6:45 <
Kirchhundem Bahnhof, B 517 ab 3:49 > 5:19 | 5:44 | 6:48
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. an 4:01 > 5:27 | 5:52 | 6:55
Kirchh.-Welschen Ennest  Hst. Frankfurter Str. ab 4:01 > 5:27 | 5:52 | 6:56
Kreuztal-Littfeld Hst. Burgholdinghausen ab 4.07 > 5:31 | 5:56 | 7:00
Kreuztal-Eichen Hst. Eichen Walzwerk ab 4:14 > 5:35 | 6:00 | 7:04
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof an 4:20 > 5:38 | 6:03 | 6:44 | 7:07
Kreuztal Hst. P+R Bahnhof ab 4:20 > 5:39 | 6:04 | 6:45 | 7:08
Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 an 4:29 > 542 | 6:08 | 711
Siegen-Geisweid ZOB, Bstg. 1 ab 4:29 > 5:43 | 6:08 | 7:12
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 an 4:38 > 5:46 | 6:11 | 6:50 | 7:14
Siegen-Weidenau ZOB, Bstg. 5 ab 4:38 > 546 | 6:11 | 6:51 | 7:15
Siegen Hbf ZOB, Bstg. E an 4:48 > 5:50 | 6:16 | 6:55 | 7:20
. DBRegio/DBFerverkehr
HLB

Schienenersatzverkehr

XX:XX gednderte Fahrzeiten
Haltausfall

8 von 8



